

ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ

30/12/2023 tarihli ve 32415 sayılı Resmî Gazetede (2. Mükerrer) Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 557) yayımlanmıştır.

Tebliğde eski nesil ödeme kaydedici cihazların yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar ile değiştirilmesi ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar üzerinden banka kartları ile ödeme imkânı sağlanması zorunluluğuna ilişkin açıklamalar yer almaktadır.

Eski Nesil (EN) ÖKC'lerin Yeni Nesil (YN) ÖKC'lere geçiş zorunluluğu

Satışı yapılan malları aynen veya işlendikten sonra satışını yapanlar dışındaki kimselere satan veya aynı kimselere hizmet veren birinci ve ikinci sınıf tüccarların (perakende teslimde bulunan veya hizmet ifa eden) 213 sayılı Kanuna göre fatura vermek zorunda olmadıkları mal satışları veya hizmet ifalarının belgelendirilmesinde kullandıkları EN ÖKC'lerin, mali hafızalarının dolup dolmadığına bakılmaksızın 1/7/2024 tarihine kadar YN ÖKC'ler ile değiştirilmesi zorunludur.

YN ÖKC'lerin, 1/7/2024 tarihini geçmemek şartıyla, fatura tarihini takip eden 30 gün içerisinde kullanılmaya başlanması ayrıca mevcut EN ÖKC'lerin aynı süre içerisinde hurdaya ayrılması gerekmektedir.

YN ÖKC'lerde banka kartlarına ilişkin aktif bir ödeme uygulaması kullanılması zorunluluğu

YN ÖKC kullanma mecburiyeti kapsamında olan mükelleflerden EFT-POS özellikli YN ÖKC kullananlar ile basit/bilgisayar bağlantılı YN ÖKC kullananlar Tebliğde belirlenen tarihlerde (öteden beri cihaz kullananlarda bu tarih 1/7/2024 tarihidir) en az bir banka veya diğer kuruluş ya da ödeme hizmet sağlayıcısı ile üye iş yeri anlaşması yaparak kullanılan her bir YN ÖKC aracılığıyla banka kartları ile ödeme taleplerini kabul etmek zorundadırlar.

Tebliğle belirlenen sürelerde üye iş yeri anlaşması yaparak, banka kartları ile ödeme taleplerini kabul edecek uygulamalar yüklenmeyen EFT-POS özellikli YN ÖKC'ler ile EFTPOS ile bağlantısı yapılmayan basit/bilgisayar bağlantılı YN ÖKC'ler bu sürelerin bitimini takip eden 15 gün içerisinde kullanıma kapatılarak pasif duruma alınacaktır. Söz konusu yükümlülüklerin yerine getirilmesi ile birlikte YN ÖKC'ler tekrar kullanıma açılacaktır.

Düzenlemeye aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz.

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-15.pdf>

Saygılarımızla
Vizyon Grubu